existentes através do Whatsapp da empresa. 

A apresentação dos dados levantados na pesquisa de campo será demonstrada 

através de gráficos e relatando os resultados. A entrevista foi realizada com os usuários da loja 

KATY JACKY MODAS. A coleta de dados foi realizada com 113 (cento e treze) pessoas no 

período de 7(sete) dias. 

O questionário, segundo Gil (1999, p.128) pode ser definido ―como a técnica 

de investigação composta por um número mais ou menos elevado de questões apresentadas 

por escrito às pessoas, tendo por objetivo o conhecimento de opiniões, crenças, sentimentos,

[...]

existentes através do Whatsapp da empresa. 

A apresentação dos dados levantados na pesquisa de campo foi demonstrada 

através de gráficos e relatando os resultados. A entrevista foi realizada com os usuários da 

loja KATY JACKY MODAS. A coleta de dados foi realizada com 113 (cento e treze) 

pessoas no período de 7(sete) dias. 

O questionário, segundo Gil (1999, p.128) pode ser definido como a 

técnica de investigação composta por um número mais ou menos elevado de questões 

apresentadas por escrito às pessoas, tendo por objetivo o conhecimento de opiniões, crenças,